
 
 EFektivní OSvětlování s.r.o. 

Děčínská 509 
470 01 Česká Lípa 
efos@efos.cz  
www.efos.cz 

Pobočky: 

Jablonec 
n/N 
Pelhřimov 
 

Registrace: 

Krajský soud v Ústí 
nad Labem, oddíl C, 
vložka 21631 

IČO: 27267806 
DIČ: CZ27267806 

Bankovní 

spojení: 

Česká spořitelna 
140128399/0800 

 

 

 

NABÍDKOVÁ CENA č. 20180126Jma 
na 

„Zpracování projektové dokumentace veřejného osvětlení v Novém Boru v lokalitě ulic 
Skalická, Na Výsluní, Ke koupališti v předpokládaném rozsahu  40 světelných míst“ 

 
Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni DUR/DSP s výkazem výměr-rozpočtem, 
včetně výpočtu osvětlenosti komunikací, včetně inženýringu pro podání na stavební úřad. 
Projektová dokumentace bude předána v počtu 6 tištěných paré. Podání na stavební úřad 
není součástí nabídky, zajistí jej objednatel. Cena neobsahuje zajištění případných smluv o 
smlouvách budoucích, které budou účtovány samostatně v ceně á 1.750Kč bez DPH. 
Objednateli budou též účtovány případné poplatky požadované správci/majiteli za vydání 
existence inženýrských sítí. Tyto poplatky budou pouze přeúčtovány ve skutečné výši.     

Předpokládaná struktura ceny:  
1) Předprojektová příprava, projektová činnost, tisk dokumentace 55.000,- 
2) Inženýring (zajištění potřebných stanovisek, podání na stav. úřad, zastupování během 

územního / stavebního řízení řízení) 38.500,-  (správní poplatky budou přeúčtovány 
objednateli v reálné výši). 

 
pro 

Město Nový Bor 
nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor   

IČ: 00260771 
(objednatel) 

 
Kontaktní osoba:  
Odbor rozvoje města Martin Bezouška, mbezouska@novy-bor.cz, tel.: 724 274 415 

 

CENA CELKEM bez DPH nepřesáhne částku 93.500,-Kč 

 
 

Dne 09.04.2018 

Příjemné a kvalitní osvětlení přeje 

Ing. Milan Plíhal a Ing. Jan Masařík 

Tel:  775 316 283, 725 065 737 

E-mail: milan.plihal@efos.cz, jan.masarik@efos.cz  

Web: www.efos.cz 

mailto:efos@efos.cz
http://www.efos.cz/
mailto:mbezouska@novy-bor.cz

